sug l i oppalt i <la dirczione dei-
l 'ospcdnle - Lazzaro Spal lanza-
n i - Kla da t e m p o ha assorbito 
l a ditta appaltatr ice SCLA, per . 
c h e gli Osped.J i Riuniti non 
f a n n o la stessa cosa?) e altri 
bene f i c i e conomic l e n o r m a . 
t ivL 

54.000 
le muhe 
in aprile 

CinquantaquattromilaquattTO-
centottantalre c o n t r a w e n z i o n i 
s o n o state e l eva te , ncl mese di 
apr i le . dai v ig i l i urbani. D: 
q u e s t e 37.067 sono state verba-
h z z a t e e poco m e n o di un ter-
z o del tota le . 17.416. sono state 
conci l ia te seduta stante.